Obecné  zastupiteľstvo Obce Vtáčkovce podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v z. n. p.  

schvaľuje 

a) Kúpnu zmluvu na kúpu pozemku CKN 893/9, zastavaná plocha a nádvorie o  výmere 

437 m², v k. ú. Vtáčkovce medzi obcou Vtáčkovce a Monikou Nečovou, v celkovej 

sume 1267,30 €, slovom Jedentisícdvestošesťdesiatsedemeur Tridsaťcentov, a teda 

2,90 €/ m² 

b) Poveruje starostku obce k podpisu zmluvy  

Hlasovanie:                                         počet     mená poslancov 

Za: 8 Miroslav Balog, Stanislav Balog, Zdenek Balog, František Beňo,